
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

ПРИКАЗ 

От 20.08.2019 г.                                                                                                     № 228-о 

 

О назначении ответственного лица по защите информации при разработке и 

хранении паспорта безопасности и других документов, содержащих 

информацию ограниченного распространения 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 7 октября 2017 г. № 

1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся  к сфере деятельности Министерства образования и 

науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по защите информации при разработке и 

хранении паспорта безопасности и других документов, содержащих 

информацию ограниченного распространения документоведа Гараеву Ирину 

Андреевну. 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Заведующий                                                                                             И.А. Солоницына  

МАДОУ № 34  

 

 

 

 

 




